1623 février 2015
Ensembles lampe & ballast
Toutes les composantes d’un appareil DHI sont
regroupées dans une même boîte, assurant ainsi
que l’installation est faite en une seule étape :
► Lampe
► Supports de montage
► Ballast précâblé
► Quincaillerie
► Condensateur (si nécessaire)
► Dispositif d’amorçage (si nécessaire)
► Garantie limitée du système combiné
Type de
lampe
Puissance
de la lampe
(W)
Code ANSI Tension
d'entrée
(V)
Code
de
commande
Description Type de
circuit
Forme de
la lampe
Culot de
 la lampe
Finition
de la
lampe
Luminaire
HM
70 M98 120/277/347 61839 LBK/BMH0070/TRITAP/C/HX/MED HX-HPF EDX17 E26 Claire Ouvert
100 M90 120/277/347 61840 LBK/BMH0100/TRITAP/C/HX/MED HX-HPF EDX17 E26 Claire Ouvert
150 M102 120/277/347 61841 LBK/BMH0150/TRITAP/C/HX/MED HX-HPF EDX17 E26 Claire Ouvert
175 M57
120/277/347 60986 LBK/BMH0175/TRITAP/C/CWA/MED CWA ED17 E26 Claire Fermé
120/277/347 60985 LBK/BMH0175/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ED28 E39 Claire Fermé
250 M58 120/277/347 60987 LBK/BMH0250/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ED28 E39 Claire Fermé
320 M154 120/277/347 61007 LBK/BMHP0320/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ED37 E39 Claire Fermé
400
M59 120/277/347 60988 LBK/BMH0400/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ED37 E39 Claire Fermé
M155 120/277/347 61008 LBK/BMHP0400/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ED37 E39 Claire Fermé
SHP
50 S68 120 60994 LBK/BHPS0050/120/C/R/MED R-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
70 S62
120 60995 LBK/BHPS0070/120/C/R/MED R-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
120/277/347 61010 LBK/BHPS0070/TRITAP/C/HX/MED HX-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
120/277/347 61011 LBK/BHPS0070/TRITAP/C/HX/MOG HX-HPF ED23.5 E39 Claire Ouvert
100 S54
120 60996 LBK/BHPS0100/120/C/R/MED R-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
120/277/347 61012 LBK/BHPS0100/TRITAP/C/HX/MED HX-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
120/277/347 61013 LBK/BHPS0100/TRITAP/C/HX/MOG HX-HPF ED23.5 E39 Claire Ouvert
150 S55
120 61009 LBK/BHPS0150/120/C/R/MED R-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
120/277/347 61002 LBK/BHPS0150/TRITAP/C/HX/MED HX-HPF ED17 E26 Claire Ouvert
120/277/347 61003 LBK/BHPS0150/TRITAP/C/HX/MOG HX-HPF ED23.5 E39 Claire Ouvert
250 S50 120/277/347 61004 LBK/BHPS0250/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ET18 E39 Claire Ouvert
400 S51 120/277/347 61005 LBK/BHPS0400/TRITAP/C/CWA/MOG CWA ET18 E39 Claire Ouvert
SHP
Ignitron
70 S62 120/277/347 61673 LBK/BHPS0070/TRITAP/C/HX/I/MOG HX-HPF ED23.5 E39 Claire Ouvert
100 S54 120/277/347 61674 LBK/BHPS0100/TRITAP/C/HX/I/MOG HX-HPF ED23.5 E39 Claire Ouvert
150 S55 120/277/347 61675 LBK/BHPS0150/TRITAP/C/HX/I/MOG HX-HPF ED23.5 E39 Claire Ouvert
250 S50 120/277/347 61676 LBK/BHPS0250/TRITAP/C/CWA/I/MOG CWA ET18 E39 Claire Ouvert
Ne jamais remplacer un ballast sans la lampe !